
Norrvatten producerar och distribuerar dricksvatten av hög kvalitet till mer än 500 000 människor i
tretton medlemskommuner norr om Stockholm. Från 2015 kommer vi även att leverera dricksvatten
till vår fjortonde medlemskommun Norrtälje. Vårt ackrediterade laboratorium analyserar
vattenprover från vårt eget vattenverk och från kommuner och privatpersoner. Vi erbjuder också
tjänsterna läcksökning och vattenmätarservice. Vi är Sveriges fjärde största dricksvattenproducent.
Mer information finns på www.norrvatten.se.
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Sigtuna och Knivsta får grundvatten i kranarna under
cirka en vecka

Under vecka 14 kommer Norrvatten att leverera grundvatten från Märstaverket till Sigtuna
och Knivsta i stället för som i vanliga fall vatten från Mälaren. Det beror på att Norrvatten
måste ta en ny huvudledning i drift i samband med att Trafikverket bygger en ny trafikplats
i Rosersberg.

Som en följd av trafikplatsbygget i Rosersberg måste den huvudledning som förser Sigtuna
och Knivsta med dricksvatten ges en ny sträckning. Under vecka 14 kommer Norrvatten att
koppla in en ny huvudledning. Under inkopplingstiden, som beräknas till ungefär en vecka,
kommer de båda kommunerna att få vatten levererat från Märsta grundvattenverk i stället för
från Görvälnverket som tar vatten från Mälaren.

Märstaverket är ett grundvattenverk som Norrvatten har möjlighet att använda i reserv. Inför
inkopplingen har verket moderniserats och försetts med en UV-ljusanläggning där vattnet
kommer att desinficeras. Vattnet från Märstaverket är av hög kvalitet, men är betydligt
hårdare än det vatten som normalt levereras. Hårdhetsgraden är cirka 15 °dH, jämfört med
5-6 °dH för det mjuka Mälarvattnet.

Norrvattens bedömning är att de flesta inte kommer att märka någon skillnad på vattnet.
Möjligen kan lukt och smak upplevas något annorlunda. Det hårda vattnet kan eventuellt
också resultera i kalkutfällningar i till exempel disk- och tvättmaskiner, vattenkokare etc.
Vissa verksamheter/företag använder dock teknisk utrustning som bedöms kunna påverkas av
grundvattnets sammansättning. Det gäller till exempel fjärrvärmeanläggningar och tvätterier.
Dessa har fått förhandsinformation från kommunerna.

Invånarna i kommunerna kommer att få information via annonser i Sigtunabygden och
Knivstabygden samt på kommunernas, Roslagsvattens (ansvarar för drift och skötsel av
Knivstas VA-nät) och Norrvattens webbplatser.

För ytterligare information, kontakta:
Bertil Johansson, produktionschef, Norrvatten. Tfn: 070-211 21 74
Agneta Holm, VA-chef, Sigtuna kommun. Tfn: 08-591 262 00
Gunilla Bäck, dricksvattensamordnare, Roslagsvatten. Tfn: 08-540 835 69
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